АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.08.2024
г. Гулькевичи

№« 1288

О присуждении ежегодных премий главы
муниципального образования Гулькевичский район

одаренным обучающимся образовательных
учреждений муниципального образования

Гулькевичский район

Рассмотрев протокол заседания конкурсной комиссии по отбору
кандидатов на присуждение ежегодных премий главы муниципального
образования Гулькевичский район в области образования от 9 августа 2024 г.
№ 1 «О присуждении ежегодных премий главы муниципального образования
Гулькевичский район одаренным обучающимся образовательных учреждений
муниципального образования Гулькевичский район», руководствуясь Положе­
нием о ежегодных премиях главы муниципального образования Гулькевичский
район одаренным обучающимся образовательных учреждений муниципального
образования Гулькевичский район, Положением о ежегодных премиях главы
муниципального образования Гулькевичский район педагогическим
работникам и обучающимся образовательных учреждений муниципального
образования Гулькевичский район по результатам государственной итоговой
аттестации, утвержденными постановлением администрации муниципального
образования Гулькевичский район от 17 января 2022 г. № 40 № «Об
учреждении ежегодных премий главы муниципального образования
Гулькевичский район в области образования», статьей 66 устава
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать победителями конкурсного отбора кандидатов на присужде­
ние ежегодных премий главы муниципального образования Гулькевичский
район в области образования следующих обучающихся образовательных уч­
реждений муниципального образования Гулькевичский район:
Авдееву - учащуюся муниципального бюджетного
Яну Вадимовну общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 4 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Почетного
гражданина города Гулькевичи Е.С. Смыка;

2

Брауэр
Ивана Дмитриевича

Данилину
Полину Игоревну

Демьяненко
Александра Валерьевича

Долженко
Елизавету Викторовну

Зорину
Анастасию Алексеевну

Капитан
Даниила Вадимовича

учащегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 7 г. Гуль-
кевичи муниципального образования
Гулькевичский район имени дважды Героя
Советского Союза К.К. Рокоссовского;

учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 22
имени Героя Советского Союза Г.Г. Шу­
мейко пос. Кубань муниципального образо­
вания Гулькевичский район;

учащегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 13
пос. Венцы муниципального образования
Гулькевичский район имени дважды Героя
Советского Союза Горбатко Виктора
Васильевича;

учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Почетного гражда­
нина города Гулькевичи Е.С. Смыка;

учащуюся муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Героя
Советского Союза М.И. Короткова;

учащегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Героя Советского
Союза М.И. Короткова;

3

Киршову
Алину Олеговну

Кравцова
Алексея Витальевича

Рыжонкова
Никиту Сергеевича

Рылько
Алину Витальевну

Саганелидзе
Александру Александровну

Сербину
Викторию Дмитриевну

учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 13
пос. Венцы муниципального образования
Гулькевичский район имени дважды Героя
Советского Союза Горбатко Виктора
Васильевича;

учащегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Героя
Советского Союза М.И. Короткова;

учащегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Героя Советского
Союза М.И. Короткова;

учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 15
имени Героя Советского Союза Михалько
Василия Пимоновича с. Отрадо-Кубанского
муниципального образования Гулькевич-
ский район;

учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 18 с. Нико-
ленского муниципального образования
Гулькевичский район имени Героя
Советского Союза А.Н. Березового;

учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 4 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Почетного
гражданина города Гулькевичи Е.С. Смыка;

4

Скрипник
Ивана Дмитриевича

- учащегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Заслуженного
строителя РСФСР Н.С. Лопатина;

Строгонову
Валерию Викторовну

- учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Заслуженного
строителя РСФСР Н.С. Лопатина;

Струс
Даниила Евгеньевича

- выпускника муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Заслуженного
строителя РСФСР Н.С. Лопатина;

Целякус
Арсения Витальевича

- учащегося муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 2 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Заслуженного
строителя РСФСР Н.С. Лопатина;

Черкина
Ярослава Сергеевича

- учащегося муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Героя Советского
Союза М.И. Короткова;

Юникову
Злату Александровну

- выпускницу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 9 с. Ново­
украинского муниципального образования
Гулькевичский район имени кавалера трех
орденов Ленина Н.С. Федоренко;

5

Яковунник
Камиллу Тимуровну

учащуюся муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 21
с. Пушкинского муниципального образова­
ния Г улькевичский район
имени П.С. Ракутина.

2. Признать получателями премий обучающихся образовательных учре­
ждений, которые по результатам государственной итоговой аттестации
получили 100 баллов:

3. Учащимся, ставшим победителями конкурсного отбора кандидатов на
присуждение ежегодных премий главы муниципального образования Гульке-
вичский район в области образования, вручается свидетельство о премии гла­
вы муниципального образования Гулькевичский район.

4. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ
администрации муниципального образования Гулькевичский район
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район
Прядко А.Г.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Фомину
Анастасию Дмитриевну

выпускницу муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательной школы № 1 г. Гуль-
кевичи муниципального образования Гуль-
кевичский район имени Героя Советского
Союза М.И. Короткова.

Глава муниципального образования
Гулькевичский район А.А. Шишикин

6

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Г улькевичский район от_________________ №_____
«О присуждении ежегодных премий главы муниципального образования

Г улькевичский район одаренным обучающимся образовательных
учреждений муниципального образования Гулькевичский район»

Проект подготовлен и внесен:
Управлением образования администрации
муниципального образования
Гулькевичский район
Исполняющий обязанности начальника Л.Л. Скоморохова

Проект согласован:
Первый заместитель главы
муниципального образования
Гулькевичский район

Заместитель главы муниципального
образования Г улькевичский район,
начальник управления
по социальной работе

Начальник финансового управления

Начальник юридического отдела
управления делами

Начальник отдела делопроизводства
управления делами

О.Г. Кливцова

А.Г. Прядко

А.В. Иванов

Т.А. Савельева

С.Ф. Шестирко

Управляющий делами О.А. Батталова